
 

 

 

Индивидуальный предприниматель Батманов Никита Константинович 

ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934, 

617762, Россия, Пермский край, г. Чайковский, ул. Гагарина, д. 23, кв. 42 

 
 

 

Приказ № 6П 

об определении контролируемой территории Индивидуального предпринимателя 

Батманова Никиты Константиновича (ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934) 

 

 

г. Чайковский                                               02 декабря 2024 года 

 

 

В целях исключения неконтролируемого пребывания посторонних лиц при обработке 

персональных данных и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации 

от 01.11.2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить границами контролируемой зоны информационной системы персональных 

данных Индивидуального предпринимателя Батманова Никиты Константиновича (ИНН 

592013534910, ОГРНИП 322595800013934), периметр ограждающих конструкций 

помещений Индивидуального предпринимателя Батманова Никиты Константиновича (ИНН 

592013534910, ОГРНИП 322595800013934), находящихся по адресу: 617762, Россия, 

Пермский край, г. Чайковский, ул. Гагарина, д. 23, кв. 42. 

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 ИП Батманов Никита Константинович (ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

 


